



Kiire töö ja tegemine

Vahepealse kuu jooksul on ehitustööd Kadrina tervisekeskuse objektil kiiresti edenemas. Paigaldatud on vastupidav ja ilmastikukindel katus koos soojustusega, seinte vill ja tuuletöke. Nüüd saab asuda seinu lõplikult viimistlema, katma fassaadiplaatidega.

Tehtud on teede ja platside alused ning paigaldatud esimene asfaldikiht. Teine kiht paigaldatakse järgmise aasta kevadel. Uude aastasse jääb ka kõnniteede rajamine. Sisetöödest käib ventilatsioonitorude paigaldamine, vaheseinte ehitamine ja puitseinte viimistlemine, algab ka akende paigaldus. Tööd on alustanud elektrikud.

Kuna tööd on sujunud plaanipäraselt ja suuri probleeme ei ole olnud, siis viimasel töökoosolekul oli juba jutuks majale sildi paigaldamine, lipuväljaku rajamine ning Kadrina tervisekeskuse omapära esitletoomise võimalused. Perearstid tõstasid ka sisedisaini küsimusi, et tööruumid saaksid just nendele meelepärasteks.

Aarne Laas,
abivallavanem

Vesikas ja Fofkin löövad sõnatantsu

Kadrinast pärit räpparid Vesikas ja Fofkin said valmis uue ühiskogumiku, mis kannab nime „Sõnatants“. Vesikas, kodanikunimega **Priit Kaare**, ja Fofkin ehk **Kevin Poll** panid sõnad tantsima oma teises duettrappuulekogumikus, mis sisaldab neile omaselt positiivsete laengutega lõbusamapoolseid igas vanuses lugejatele sobilikke tekste.

Kogumiku loomisse panustasid peale räpipoiste ka **Kristjan Ait**, kes joonistas kaaned, ja **Päär Pärenson**, kes kirjutas eessõnad. Kirjavead kontrollis **Karin Kaare**, küljendas **Vesikas** ise ning trükkis Paar OÜ. Ettevõtmist toetas Kadrina vallavalitsus.

„Uue luulekogu idee tekkis möödunud aastal. Eelmisest luulekogust oli möödunud juba omajagu, mille jooksul oli kogunenud piisavalt hulk uusi tekste, ning arvasimegi, et oleks paras aeg uus ühiskogumik välja anda,“ sõnas Kaare. „Minu arvates kukkus kogumik välja suurepäraselt. Kui see lõpuks näppude vahel oli, siis oli ikka hea tunne küll. Suur tänu Kadrina valla kultuurikomisjonile, kes meie tegemisi taas toetas!“ oli Poll tänulik.

„Pealkiri „Sõnatants“ iseloomustab seda, mida me oma tekstides teeme – paneme sõnad tantsima, luues niimoodi värvikaid kujundeid, meelde jäävaid riime ja põnevaid sõnamänge,“ rõõmustab Kaare. „Tekstidest on keeruline enda lemmikuid välja tuua, ehk „Hetk omaette“ on selline hästi mõnus tumedamal talveõhtul lugemiseks. Ma loodan, et kõik tekstid pakuvad häid emotsioone ja mõtteid,“ sõnas Poll.

Millist sisu kannab endas „Hetk omaette“ või mõni muu kirjameistrite tekst, seda tuleb kõikidel juba ise uurida. Vesika ja Fofkini ühiskogumik „Sõnatants“ on müügil Kadrina valla raamatukogus. **(KK)**

Maailmameister väisab Kadrina Keskkooli

2019. aasta IT- ja nutifestival CADrina oli sel aastal pühendatud rallile ning sellega tehti kummardus autoralli maailmameistritele Ott Tänakule ja Martin Järveojale. Kuna kiiretel meestel on kiired toimetused, ei saanud nad 10. juubeliaastat tähistanud CADrinal osaleda. Läbirääkimiste käigus leiti uus aeg, 19. detsember, mil Ott Tänak kadrinlasi rõõmustama saab tulla. Kohtumine Kadrina Keskkooli õpilastega saab teoks Oleg Grossi kaasabil. **(KK)**

Kadrina tulevik luuakse loos lastega

Päev enne isadepäeva, 9. novembril peeti Kadrina rahvamajas taas traditsioonilist hõbesõlepidu, mis on pühendatud väikestele vallakodanikele. Sel korral rõõmustati ajaloolise väärtusega hõbesõlgedega 32 last. Värskele vallakodanikele ja nende vanematele esinesid Lea Leissoni laululapsed Lisbet Kotiesen ja Brit-Katriin Murumägi, klaveril mängisid duona Lisbet Kotiesen ja Emili Pilv ning Liili Põllu ja tema õpilane Ly-Marleen Vilhein. Kadrina ajalugu ulatub sajandite taha, Kadrina tuleviku loome koos lastega. **(KK)**

Kadrina ristisalu – eeskuju kogu Eestile

Just sellist pealkirja kandis 2015. aasta maikuu Kodukandis Rein Siku kirjutatud lugu Ristisalust. „Kui Kadrina suudab anda uue hingamise kiriku veerel roostetavale sajakonnale ristile, oleks tegemist kogu Eesti jaoks teednäitava sammuga,“ kirjutas Sikk toona.

Möödusid aastad ning mõtteid vanade ristide väärrikast säilitamisest ja eksponeerimisest põrgatasid nii **Rein Sikk**, **Ülo Kais**, **Meelis-Lauri Erikson** kui ka kampa võetud kunstnik **Teet Suur**. Kui Teet Suur vallarahvani kolm ainulaadset maketti tõi, otsustas rahvas, et ristikompositsioon „Maa ja taeva vahel“ on just see, mis Kadrinas olema peab.

Nüüd on ristisalu rõõmustanud külastajaid juba peaaegu terve kuu. Ristisalu avati hingedepäeval, 2. novembril Kadrina surnuaia serval, aadressil Tapa tee 2a. Pole kahtlustki, et tegu on unikaalse kunstobjektiga. Kunstnik Teet Suur on sättinud vanad ajaloolised, kuid unustatud raudristid väärrikasse sümbioosi. „Olen tänulik neile inimestele, kes alustasid nüüd teoks saanud Ristisalu projekti. Kõik osapooled andsid endast parima. Ristisalu kohandub



Ristisalu õige pale tuleb välja alles kevadel, kui kogu ümbrus rohetama lööb. Foto: Kodukant



Ristisalu hingedepäeval küünalderüüs. Foto: Kodukant

ümbrusega ja kindlustab enda koha, ilmestades meie mälestusi ja tulevikulugusid,“ rääkis Suur.

„Tegelik arvamus Ristisalust on peidus neis küünaldes ja inimestes, kes alates hingedepäeva aegsast avamisest leiavad jälle ja jälle sinna salusse tee. Ju see tee on neile tähtis. Ilus, võimas ja loodetavasti mujalgi Eestis eeskujuks saav ning juuri ajav,“ sõnas Rein Sikk

ning lisas: „Kadrina kandis on väärt pinnas, kuhu ideid külvata.“

Kadrina valla arenduspetsialisti **Maris Arose** jaoks oli sel ametikohal antud projekt esimene. „Ristisalu ehitab vald MTÜ Arenduskoja Leader-programmist ajaloo- ja kultuuri-pärandit väärtustava meetme toel. Projektkirjeldusel aitas kaasa mitu kolleegi ning usun, et tänu suurepä-

rasele koostööle saime ka positiivse tulemuse. Projekti elluviimisel tegelesin ka projektijuhtimisega ning võin kokkuvõtvalt öelda, et vaatamata mõningatele ärevaks tegevatele hetkedele suutsime saavutada seda, mille eesmärgiks võtsime,“ ütles Maris Aros.

Ristisalu põhiprojekti koostas kadrinlane **Rait Karus**, ehitustööd teostas **Timtar Grupp OÜ** ning valgustuse projekteeris **Üllar Võrno**. „Ristisalu on ilmekas näide, kuidas kogukonnas sündinud ideed heas koostöös teoks saavad,“ nendib Kadrina vallavanem **Kairit Pihlak**.

„Peaasi on usku ja lootust mitte kaotada ja teada, et kõik hääd mõtted, mis ei sünni täna, sünnivad homme, kui sinuga kaasa uskuvaid poolehoidjaid piisavalt tekib. Nii on Kadrinas mitu korda läinud ja kõik, kes nii- või naaviisi Ristisalu eest sõnas ja teos läbi aastate seisnud, võivad nüüd enesele pika pai teha,“ võtab Sikk loo kenasti kokku. Üks on kindel - Ristisalu andis uue hingamise kiriku seinäärde kuhjatud poolesajale roostetavale raudristile ning on eeskujuks tervele kodumaale. **(KK)**

Kes on Kadrina valla aasta tegijad 2019?

Kadrina vallas valitakse taas kolm Aasta Tegija auhinna laureaati. Iga tegija saab 1000 eurot auhinna- raha. Tunnustused määratakse kultuuri/hariduse, majanduse/ettevõtluse ja spordi kategoorias.

Kandidaate võib esitada igauks! Rahvahääletusele mineva tublide nimekirja paneb kokku Kadrina Vallameedia Nõukoda

uus koosis, kuhu kuuluvad **Ülle Visnapuu**, **Liivi Heinla**, **Triin Toming**, **Robert Salep** ja **Rein Sikk**. Rahvahääletuse tulemused kantakse volikogule ette jaanuari lõpus, misjärel volikogu kinnitab aasta tegijad. Nii tegijad kui kõik nomineeritud saavad tunnustatud Eesti Vabariigi aastapäeval.

Esita kandidaat nõnda:

1. Leidke enda jaoks see tubli tegija kultuuri/hariduse, spordi, ettevõtluse/majanduse valdkonnas;
2. kirjutage kandidaadi kohta tubliduse põhjendus;
3. saatke ettepanek koos põhjendusega e-kirjaga aadressile: kadrina@kadrina.ee või tavakirjaga aadressile: Rakvere tee 14, Kadrina 45201.

NB! Need, kellele on omissatud aasta tegija nimetus, ei saa auhinnakandidaadiks uuesti esitada enne kolme aasta möödumist.

Kandidaate saab esitada 6. detsembrini. Nominentide nimekirjad ilmuvad vallalehes ja vallaveebis. Hääletada saab vallaveebis ja valla raamatukogudes 13. jaanuarini.



Kes on
Kadrina valla
Aasta Tegijad 2019?

Esita nad kohe!

